2
4

[image: image1.emf]
Круглянскі раённы Савет дэпутатаў

      Круглянский районный Совет депутатов
    ЦЯЦЕРЫНСКІ   СЕЛЬСКІ

ТЕТЕРИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ
        САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

        СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

     РАШЭННЕ

     РЕШЕНИЕ

27 августа 2012 г. № 26-2

                   аг. Цяцерына

                                аг.Тетерино
Об уточнении отдельных показателей бюджета сельсовета на 2012 год
На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Тетеринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2012 год в части:

1.1. уменьшения профицита бюджета сельсовета согласно приложению 1;

1.2. увеличения:

расходов бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 2;

бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 3.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель сельского
Совета депутатов                                                           Л.Л.Шагун

	Приложение 1

к решению Тетеринского
сельского Совета депутатов

27.08.2012 №  26-2

Направление профицита бюджета Тетеринского сельсовета

тысяч рублей
	Наименование
	Вид
	Источник
	Тип источника
	Детализация
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	+17000,0

	Внутреннее финансирование
	1
	00
	00
	00
	+17000,0

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	+17000,0

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	-17000,0

	Приложение 2
к решению Тетеринского
сельского Совета депутатов

27.08.2012 № 26-2

Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации  расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов
 тысяч рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	+17000,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	+17000,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	+17000,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	+17000,0

	Приложение 3
к решению Тетеринского
сельского Совета депутатов

27.08.2012 № 26-2

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета

тысяч рублей
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Тетеринский сельский исполнительный комитет
	350
	00
	00
	00
	+17000,0

	Общегосударственная деятельность
	350
	01
	00
	00
	+17000,0

	Межбюджетные трансферты
	350
	01
	11
	00
	+17000,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	350
	01
	11
	01
	+17000,0

	ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	+17000,0